



FARO NYHED

Faro er kommet godt fra start med vores nye arbejdsskadeforsikring, som vi har etableret i samarbejde med Convex Insurance. Vi valgte at samarbejde med Sedgwick om skadesbehandlingen, da dette giver os et set-up, hvor skaderamte medarbejdere får hjælp gennem Sedgwick Care på en mere proaktiv måde. Dette sikrer, at medarbejdere får de bedste forudsætninger for at komme sig hurtigt og effektivt over deres skader, hvilket både kunder og medarbejdere værdsætter.

NY ARBEJDSKADELØV

Den nye arbejdsskadelov har ført til præmiestigninger på tværs af markedet, hvilket er berettiget. Der kommer forbedringer for skadelidte medarbejdere, som på kort sigt vil øge vores skadesudgifter. De væsentligste ændringer inkluderer uddannelsesgodtgørelse, ændring af årslønsbegrebet og justering af erstatningsprocenter ved tab af erhvervsevne.



Udgifter til uddannelsesgodtgørelsen vil stige på kort sigt, da skadelidte medarbejdere kan omskoles og få en bedre platform for at vende tilbage til arbejdsmarkedet. Selvom dette medfører øgede udgifter på kort sigt, forventer vi, at det på lang sigt vil bidrage til en bedre tilværelse for skadelidte medarbejdere.

Årslønsbegrebet ændres til den højeste årsløn inden for de seneste fem år, hvilket øger erstatningsgrundlaget for tilskadekomne.

Desuden ændres trappen for erstatningsprocenten fra 5% til 10% intervaller. Hvordan tidligere erstatninger, eksempelvis på 35%, vil blive justeret, er endnu uvist. Det kan fremover lige så godt blive en 30% erstatning, som det kan blive en 40% erstatning.

PRÆMIEREGULERING

I henhold til arbejdsskadeloven kan forsikrings-selskaber regulere præmien uden opsigelsesret, hvis præmiereguleringen sker som følge af en lovændring. Vi har set reguleringer på mellem 6% og 10% plus normal indeksering i markedet. Faro har dog valgt ikke at regulere præmierne baseret på lovændringen. Vi har allerede indregnet disse ændringer i vores prissætning, så der vil ikke være præmiereguleringer på eksisterende policer hos Faro/Convex, og vores tarif vil heller ikke blive justeret.



ØVRIGE OPDATERINGER

I løbet af efteråret vil vi informere om den nye voldskadeforsikring, som snart lanceres. Vi afventer den endelige præmiesætning.

Derudover er vi godt i gang med at tilbyde motorforsikringer til en attraktiv præmie. For at kvalificere sig kræver vi dokumentation for skadesbilledet over de seneste tre år, som skal være tilfredsstillende.

Inden for entrepriseforsikringer vokser vores portefølje også. Vi har etableret et godt samarbejde med DUPI Underwriters, som gør det muligt hurtigt at levere tilbud med fornuftige præmier og betingelser.

Kontakt os gerne for tilbud til jeres kunder – vi kan nu tilbyde de fleste forsikringstyper.

KONTAKT:

Hos Faro vejleder vi dig omkring de forsikringer, som du har brug for i forhold til din situation. Kontakt os for et tilbud.



COO
Jannik Jønsson
T: 2099 9317